DEFINIZIONE
OLTRE OGNI
CONFRONTO
GAMMA DEGLI OBIETTIVI SISTEMA
MICRO QUATTRO TERZI
Specialmente nella fotografia
macro, mi piace utilizzare
la funzione Focus Stacking

0,48x (formato 35 mm)
PRF-ZD77
PRO
integrato Ø 77
Ø 92,5 x 227 mm
(senza paraluce)
Ø 92,5 x 280 mm
(con paraluce)
1270 g (senza
adattatore treppiede)
1475 g (con adattatore
treppiede)
ED 12mm F2 0,2 11-8 84° 24 mm
0,08x (Micro Quattro Terzi)
0,16x (formato 35 mm)
PRF-D46 PRO LH-48 Ø 46 Ø 56 x 43 mm 130 g
17mm F1.8 0,25 9-6 65° 34 mm
0,08x (Micro Quattro Terzi)
0,16x (formato 35 mm)
PRF-D46 PRO LH-48B Ø 46 Ø 57,5 x 35,5 mm 120 g
25mm F1.8 0,25 9-7 47° 50 mm
0,12x (Micro Quattro Terzi)
0,24x (formato 35 mm)
PRF-D46 PRO LH-49B Ø 46 Ø 57,8 x 42 mm 137 g
ED 30mm F3.5 MACRO 0,095 7-6 40° 60 mm
1,25x (Micro Quattro Terzi)
2,5x (formato 35 mm)
PRF-D46
PRO
Ø 46 Ø 57 x 60 mm 128 g
45mm F1.8 0,5 9-8 27° 90 mm
0,11x (Micro Quattro Terzi)
0,22x (formato 35 mm)
PRF-D37 PRO LH-40B Ø 37 Ø 56 x 46 mm 116 g
ED 60mm F2.8 MACRO 0,19 13-10 20° 120 mm
1,0x (Micro Quattro Terzi)
2,0x (formato 35 mm)
PRF-D46 PRO LH-49 Ø 46 Ø 56 x 82 mm 185 g
ED 75mm F1.8 0,84 10-9 16° 150 mm
0,1x (Micro Quattro Terzi)
0,2x (formato 35 mm)
PRF-D58 PRO LH-61F Ø 58 Ø 64 x 69 mm 305 g
ED 9–18mm F4–5.6 0,25 12-8 100-62° 18-36 mm
0,1x (Micro Quattro Terzi)
0,2x (formato 35 mm)
PRF-D52 PRO LH-55B Ø 52 Ø 56,5 x 49,5 mm 155 g
ED 12–200mm F3.5–6.3 0,22 16-11 84–6,2° 24-400 mm
0,23x (Micro Quattro Terzi)
0,46x (formato 35mm)
PRF-D72 PRO LH-76C Ø72 Ø77,5 x 99,7 mm 455 g
ED 14–42mm F3.5–5.6
EZ Pancake
0,2
0,25